

---

# THOMSEN GRUPPEN ApS

**CVR-nr.: 31863872**

Cæciliavej 78  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/08/2024**

---

**Mikkel Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THOMSEN GRUPPEN ApS  
Cæciliavej 78  
2500 Valby  
e-mailadresse: mikkeltomsen81@gmail.com  
CVR-nr.: 31863872  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktivitetet består af investering i kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsåretsafslutningen der kan have indflydelse på regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|                                         | Note | 2023          | 2022          |
|-----------------------------------------|------|---------------|---------------|
|                                         |      | kr.           | kr.           |
| Nettoomsætning                          |      | 0             | 0             |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>0</b>      |               |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      |               | <b>0</b>      |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Andre finansielle indtægter             |      |               | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -3.600        | -5.038        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-3.600</b> | <b>-5.038</b> |
| Skat af årets resultat                  |      |               | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-3.600</b> | <b>-5.038</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |               |
| Overført resultat                       |      | -3.600        | -5.038        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-3.600</b> | <b>-5.038</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|                                              | Note | 2023           | 2022           |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                              |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 40.001         | 40.001         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 20.000         | 20.000         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 7.660          | 7.660          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>67.661</b>  | <b>67.661</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>67.661</b>  | <b>67.661</b>  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 80.714         | 80.714         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 53.889         | 53.889         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>134.603</b> | <b>134.603</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 29.016         | 32.616         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>163.619</b> | <b>167.219</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>231.280</b> | <b>234.880</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|                                                                             | Note | 2023           | 2022           |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                                                             |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                                                     |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                                                           |      | -27.379        | -23.779        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                    |      | <b>22.621</b>  | <b>26.221</b>  |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder                             |      | 24.205         | 24.205         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 184.454        | 184.454        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>208.659</b> | <b>208.659</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                             |      | <b>208.659</b> | <b>208.659</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                                       |      | <b>231.280</b> | <b>234.880</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret